

У К А З ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

6 декабря 2024 года

№ 445-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии производства и безупречную работу:
 - 1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ИВАНОВА Ивана Васильевича

- моториста акционерного общества «Куйтунская Нива»;
- 2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ГРИДНЕВОЙ Вере Александровне

- начальнику цеха готовой продукции и тарного цеха молочного завода общества с ограниченной ответственностью «Иркутский масложиркомбинат»;
- 3) поощрить работников федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный центр охраны здоровья животных»:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

МИЩЕНКО Анну Александровну

- заведующего отделом по работе с заказчиком и обращению с объектами исследований Иркутской испытательной лаборатории;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

БУЗЫЛЕВОЙ Екатерине Вениаминовне

- главному специалисту отдела материально-технического обеспечения и административно-хозяйственной работы службы материально-технического обеспечения и административно-хозяйственной работы.
- 2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (www.ogirk.ru).

И.И. Кобзев